

# Nabídkový rozpočet

**1. Mateřská škola, Komenského 7, příspěvková organizace**  
**Komenského 7**  
**360 07 Karlovy Vary**

**Mlhoviště - MŠ Studánka Krymská 10**

Varianta:		č. nabídky:				
		datum:				
pol.	název položky	mj.	p.j.	jed.cena	celkem	
1	odříznutí stávající sprchy vč. odvozu a likvidace	kpl.	1	1 830,00 Kč	1 830,00 Kč	
2	výměna připojení vody vč. bourání betonu, výměnu potrubí a zpětné zabetonování (napojení na stávající přívod vody vedle mlhoviště)	kpl.	1	5 820,00 Kč	5 820,00 Kč	
3	důkladné <b>očištění plochy</b> od nečistot	m2	127	34,00 Kč	4 318,00 Kč	
4	<b>odkopání zeminy podél celé plochy a zpětné zahrnutí po pokládce povrchu</b>	mb	50	97,00 Kč	4 850,00 Kč	
5	<b>penetrace podkladu</b> PU Primerem	m2	127	58,00 Kč	7 366,00 Kč	
6	vyrovnání podkladu a spár SBR materiálem	kpl.	1	9 570,00 Kč	9 570,00 Kč	
7	zarovnání prostoru přepadového kanálku	kpl.	1	2 760,00 Kč	2 760,00 Kč	
8	bezpečný polyuretanový povrch <b>SmartSoft EPDM 11 mm</b> v dané barevnosti	m2	127	1 400,00 Kč	177 800,00 Kč	
9	<b>neruzové mlžítka</b> se čtyřmi květy vč. kotvicího dílu (zapínací ventil + kryt)- spotřeba vody 2,8l/min	ks	1	23 500,00 Kč	23 500,00 Kč	
10	<b>3D EPDM krytka</b> na spodní část mlžítka po demontáži kytičky v zimních měsících - pr. 0,5m. výška 0,2m	m2	1	2 520,00 Kč	2 520,00 Kč	
11	<b>Kotvení mlžítka</b> do betonu vč. propojení s přívodní hadicí + osazení plastové šachty s ventilem. <b>(nezahrnuje vodovodní přípojku) - stávající betonové podloží</b>	kpl.	1	8 960,00 Kč	8 960,00 Kč	
12	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>kámen s číslem - nepravidelný tvar 50cm ks 1.</b>	ks	10	540,00 Kč	5 400,00 Kč	
13	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>tráva</b>	ks	3	1 250,00 Kč	3 750,00 Kč	
14	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>Kytka 5 - 55x55cm</b>	ks	2	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč	
15	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>Kytka 5 - 100x100cm</b>	ks	1	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč	
16	<b>3D Grafika</b> z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>beruška - 115x120x32cm - herní prvkem - certifikováno dle ČSN EN 1176-1</b>	ks	1	8 900,00 Kč	8 900,00 Kč	
17	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>Zajíc -117x75cm</b>	ks	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč	

18	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřík) - <b>Medvěd</b>		ks	1	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
19	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřík) - <b>žába na kameni</b>		ks	1	3 750,00 Kč	3 750,00 Kč
doprava a režie spodní stavba						<b>13 390,00 Kč</b>
doprava a režie umělý povrch						<b>18 820,00 Kč</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>						<b>312 404,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>						<b>65 604,84 Kč</b>
<b>Cena celkem vč. DPH</b>						<b>378 008,84 Kč</b>
<b>Navržená Barevnost:</b>						
<p style="text-align: center;">světle zelená 70%/ EkoSoft 30%      mix hnědá 30% a béžová 70%      světle modrá černá/šedá</p>						
<b>Poznámky:</b> <b>Nabídka neobsahuje zprovoznění odtoku mlhoviště!</b>					razítko	
<b>Nabídku vypracoval:</b>						